
                                                                                                                                      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

20.03.2014  № 146                               с.Гальбштадт 

 

Об  исполнении бюджета  

муниципального образования 

Немецкий национальный район 

Алтайского края за 2013 год  

 

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Немецкого национального 

района за 2013 год, руководствуясь статьями 153, 264.1, 264.2, 264.5, 264.6 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 35 Федерального 

закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18-21 

Положения о бюджетном процессе в Немецком национальном районе,  

статьями Устава Немецкого национального района районный Совет 

депутатов Немецкого национального района Алтайского края 

 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Немецкий национальный район  Алтайского края за 2013 год по доходам в 

сумме 220201,7 тыс. руб., по расходам в сумме 230106,0 тыс. руб., с 

дефицитом бюджета в сумме 9904,3 тыс. руб. со следующими показателями: 

- доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета 

(приложение 1); 

- расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов (приложение 2); 

- расходов местного бюджета по разделам функциональной 

классификации расходов бюджетов (приложение 3); 

- расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджета (приложение 4); 

- источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджета 

(приложение 5); 

- по распределению межбюджетных трансфертов бюджетам поселений 

Немецкого национального района Алтайского края за 2013 год, согласно 

приложению №6, № 7 , № 8 к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной 

газете  «Neue Zeit/Новое время». 

 

Глава района               П.Р. Боос 


